

Povinná cenová příloha	
Oprava a modernizace komunikací SFDI 2024 – druhá část – okres Strakonice	
<u>rekapitulace cen bez DPH</u>	
Rekonstrukce silnice II/139 Osek, průtah - Radomyšl	11 891 305,07
Celkem bez DPH	11 891 305,07
DPH 21 %	2 497 174,06
Celkem včetně DPH	14 388 479,13

Ing. Radek
Kozák

Digitálně podepsal
Ing. Radek Kozák
Datum: 2024.09.06
09:53:23 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ST_II/139-B
Stavba: Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)

KSO:
Místo: Osek,průtah-Radomyšl

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Vavřík Robert,tel.: [redacted]

IC:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace výstavby 30 kalendářních dní.

Cena bez DPH			11 891 305,07
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 11 891 305,07	Výše daně 2 497 174,06
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 388 479,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ST_II/139-B		
Stavba:	Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)		
Místo:	Osek,průtah-Radomyšl	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Vavřík Robert,tel.: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 891 305,07	14 388 479,13
SO 101	rekonstrukce silnice II/139 staničení km(16,500-17,320)	4 970 553,75	6 014 370,04
SO 102	rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,397-17,947)	3 775 136,22	4 567 914,83
SO 103	rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,947-18,595)	3 057 305,10	3 699 339,17
doplňující údaje	doplňující údaje-DIO	88 310,00	106 855,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt:
SO 101 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(16,500-17,320)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Osek,průtah u léčebny	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	70890650
Jihočeský kraj		DIČ:	CZ70890650
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
Vavřík Robert		DIČ:	
Poznámka:			
Délka realizace 30 kalendářních dní.			

Cena bez DPH		4 970 553,75	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	4 970 553,75	21,00%	1 043 816,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 014 370,04

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt:

SO 101 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(16,500-17,320)

Místo:	Osek,průtah u léčebny	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vavřík Robert

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 970 553,75
HSV - Práce a dodávky HSV	4 936 883,67
1 - Zemní práce	370 089,06
4 - Vodorovné konstrukce	700,00
5 - Komunikace pozemní	4 447 144,61
8 - Trubní vedení	46 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 750,00
OST - Ostatní	33 670,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)					
Objekt:		SO 101 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(16,500-17,320)					
Místo:	Osek,průtah u léčebny				Datum:	10. 5. 2024	
Zadavatel:	Jihočeský kraj				Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	
Uchazeč:	Vyplň údaj				Zpracovatel:	Vavřík Robert	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 970 553,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 936 883,67

D 1

Zemní práce

370 089,06

92	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	220,000	299,00	65 780,00	OTSKP 2024
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
VV			plošné odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu cca -40 mm (tl. 40 mm)					
VV			celková délka frézovaného úseku 820 m					
VV			rozšíření o autobusové zálivy a rozšířených částí v průtahu +580 m2					
VV			odkup recyklátu zhotovitelem					
VV			recyklát zatříděn dle provedeného vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1					
VV			(820*6,0*0,04)+(580*0,04)		220,000			
93	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	528,000	-1,00	-528,00	
PP			ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T					
VV			odkup recyklátu zatříděného dle provedeného vzorkování v souladu s vyhláškou					
VV			130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1					
VV			(220,000)*2,4		528,000			
72	K	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	59,040	389,00	22 966,56	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM					
VV			HLOUBKOVÉ SANACE					
VV			Na základě vizuální prohlídky a posouzení vybrané lokální odtěžení stávající konstrukce na niveletu cca -100 mm (tl.60 mm)					
VV			Bude ponecháno v místě stavby ke zpětnému použití do konstrukce vozovky sanace podloží zeminy a vrstvy RS CA					
VV			délka 820 m, predikace cca 20% plochy					
VV			((820*6,0*0,060))*0,20		59,040			
115	K	113324	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM	M3	394,200	380,00	149 796,00	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM					
VV			Převoz přebytečného materiálu po provedené reprofilaci a homogenizaci podélného i příčného profilu na niveletu cca - 140 mm					
VV			odpočet materiálu přesunutých do hloubkových sanací 196,80 m3					
VV			((820*6,5)+(580))*0,100)-196,80		394,200			
88	K	113318	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM	M3	344,400	380,00	130 872,00	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM					
VV			HLOUBKOVÉ SANACE					
VV			Na základě vizuální prohlídky a posouzení vybrané lokální odtěžení stávající konstrukce na niveletu cca -450 mm (tl.350 mm)					
VV			Zemina podloží bude odvezena na placenou skládku bude proveden výluh dle 283/23 Sb a vyhodnocení dle 273/2021 příloha 10.1 (1 vzorek naceněn v DIO)					
VV			délka 820 m, cca 20% plochy					
VV			((820*6,0*0,350))*0,20		344,400			
113	K	132738	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	2,000	470,00	940,00	OTSKP 2024
PP			HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM					
VV			výkop pro uložení odvodňovacího potrubí cca 2 m a vpustí 1 ks					
VV			(0,5*1*2)+(1*1*1)		2,000			
104	K	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,350	750,00	262,50	OTSKP 2024
PP			OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
VV			obsyp potrubí z kopaného písku se zhuťněním					
VV			(0,5*0,7)*1		0,350			
D 4			Vodorovné konstrukce				700,00	
105	K	465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	2,000	350,00	700,00	OTSKP 2024
PP			PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV předláždění chodníku u betonových obrubníků v místě napojení silniční vpusti (2*1)		2,000			
		D 5	Komunikace pozemní				4 447 144,61	
91	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	147,600	675,00	99 630,00	OTSKP 2024
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI					
	VV		HLOUBKOVÉ SANACE					
	VV		Doplnění a provedení nestmelené vrstvy z ŠD 0/63 na niveletu cca -300 mm (tl.150 mm)					
	VV		Únosnost sanace pláně(AZ) niveletě - 450 mm(Edef2 min. 60 MPa)					
	VV		Únosnost podkladní nestmelené vrstvy na niveletě - 300 mm(Edef2 min. 80 MPa), hutnění po vrstvách					
	VV		délka 820 m, cca 20% plochy úseku					
	VV		((820*6,0*0,150))*0,20		147,600			
86	K	R-001	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	59,040	545,00	32 176,80	
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					
	VV		HLOUBKOVÉ SANACE					
	VV		Z ponechaného materiálu ke zpětnému použití do konstrukce vozovky sanace podloží na niveletu cca -240 mm (tl.60 mm)					
	VV		délka 820 m, cca 20% plochy úseku					
	VV		((820*6,0*0,060))*0,20		59,040			
95	K	R-002	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	196,800	545,00	107 256,00	
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					
	VV		HLOUBKOVÉ SANACE					
	VV		Doplnění 20% lokálních sanací z rozfrézované konstrukce vozovky přehmutím na niveletu cca -40 mm (tl.200 mm) před RS CA					
	VV		délka 820 m, cca 20% plochy úseku					
	VV		((820*6,0*0,200))*0,20		196,800			
76	K	567552	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 250MM	M2	5 910,000	149,00	880 590,00	OTSKP 2024
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 250MM					
	VV		Rozpojení a reprofilace původních vrstev konstrukce vozovky na niveletu -390 mm (tl.350 mm)					
	VV		Po rozpojení může být lokálně zasaženo do hrubozrnných materiálů-předpoklad cca 30% plochy,provedení rozrytí a předrcení zasažených míst					
	VV		Úprava povrchu homogenizací grejdrem se zhutněním podélného i příčného profilu					
	VV		předpoklad zachování nivelety,snížení a převoz přebývajcího materiálu v rámci stavby					
	VV		Provedení recyklace podkladu za studena na místě RS CA dle ČSN 736147 v tl.250 mm					
	VV		Promíslení s pojivem a kamenivem a úpravou zrnitosti rozpojené směsi, rovnoměrné rozhrnutí, zhutnění a vlhčení					
	VV		Reprofilace a homogenizace podélného i příčného profilu, úprava na niveletu cca - 140 mm(nabytí po přidání pojiv cca 20 mm)					
	VV		Pro vrstvu RS CA stanovit dávkování pojiv (hydraulické pojivo+asfaltové pojivo ve formě asfaltové pěny nebo asf.emulze v ITT) dle ČSN 73 6147					
	VV		Předpoklad dávkování je 4% hydraulických pojiv a 2% asfaltových pojiv					
	VV		(6,0*820)+(580)		5 500,000			
	VV		(0,25)*2*820		410,000			
	VV		Součet		5 910,000			
99	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	224,592	2 231,30	501 132,13	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S					
	VV		vyrovnávka z ACL 16 +, 50/70, prům. tl. 40 mm ; ČSN 736121					
	VV		((6,0*820)+(580))*0,040		220,000			
	VV		(0,04+0,06+0,04)/2*2*820*0,040		4,592			
	VV		Součet		224,592			
31	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5 664,000	9,90	56 073,60	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,4 kg/m2; ČSN 73 6129					
	VV		(6,0*820)+(580)		5 500,000			
	VV		(0,04+0,06)*2*820		164,000			
	VV		Součet		5 664,000			
98	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	5 582,000	241,02	1 345 373,64	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM					
	VV		pokládka podkladní vrstvy z ACL 16+, 50/70 v tl.60 mm; ČSN 736121					
	VV		(6,0*820)+(580)		5 500,000			
	VV		(0,04+0,06)/2*2*820		82,000			
	VV		Součet		5 582,000			
100	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5 565,600	9,90	55 099,44	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,4 kg/m2; ČSN 73 6129					
	VV		(6,0*820)+(580)		5 500,000			
	VV		(0,04)*2*820		65,600			
	VV		Součet		5 565,600			
80	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	5 532,800	246,50	1 363 835,20	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pokládka ohrusné vrstvy ACO 11+,PMB 45/80-65; ČSN 73 6121					
	VV		(6,0*820)+(580)		5 500,000			
	VV		(0,04)/2*2*820		32,800			
	VV		Součet		5 532,800			
101	K	56931	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	82,000	72,90	5 977,80	OTSKP 2024
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM					
	VV		dosyp krajnice v úsecích kde nejsou osazeny silniční obrubníky cca 1/2 délky					
	VV		(820*0,2)/2		82,000			
	D	8	Trubní vedení				46 200,00	
106	K	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	2,000	350,00	700,00	OTSKP 2024
	PP		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM					
	VV		zaústění potrubí do dešťové kanalizace					
	VV		(2)		2,000			
107	K	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	22 000,00	22 000,00	OTSKP 2024
	PP		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ					
	VV		umístění vpustí naproti autobusové zastávky					
	VV		(1)		1,000			
110	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00	OTSKP 2024
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
	VV		(1)		1,000			
111	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	9,000	2 300,00	20 700,00	OTSKP 2024
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ					
	VV		(9)		9,000			
109	K	917224R2	ZNOVUOSAZENÍ SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	2,000	150,00	300,00	
	PP		ZNOVUOSAZENÍ SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
	VV		znovuosazení silničních obrubníků do betonu C30/37 XF4 v místě napojení silniční vpustí do stávajícího chodníku					
	VV		(2)		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 750,00	
35	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	1 640,000	22,50	36 900,00	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		zřízení VDZ					
	VV		(820)*2		1 640,000			
114	K	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	7,500	180,00	1 350,00	OTSKP 2024
	PP		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA					
	VV		přechod pro chodce V 7 v plastu s balotinou					
	VV		(3*0,5)*5		7,500			
84	K	91551	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	5,000	1 500,00	7 500,00	OTSKP 2024
	PP		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY					
	VV		zřízení VDZ autobusové zastávky V11a- 3x v plastu s balotinou					
	VV		zřízení VDZ " POZOR DĚTI" před léčebnou - 2 ks v barevném provedení a v plastu s balotinou					
	VV		(2)		2,000			
	VV		(3)		3,000			
	VV		Součet		5,000			
85	K	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	18,000	1 500,00	27 000,00	OTSKP 2024
	PP		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA					
	VV		písmena " BUS" v plastu s balotinou					
	VV		(18)		18,000			
	D	OST	Ostatní				33 670,08	
78	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	623,520	54,00	33 670,08	OTSKP 2024
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		Odvezení zeminy podloží konstrukce vozovky odtěžené na niveletu cca -450 mm (tl.350 mm)					
	VV		Odvezení zeminy z výkopu nově osazené silniční vpustí a napojení na dešťovou kanalizaci					
	VV		Zemina podloží bude odvezena na placenou skládku					
	VV		((344,40)+(2))*1,8		623,520			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt: SO 102 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,397-17,947)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Osek,průtah od OÚ	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	70890650
Jihočeský kraj		DIČ:	CZ70890650
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
Vavřík Robert		DIČ:	
Poznámka:			
Délka realizace 30 kalendářních dní.			

Cena bez DPH		3 775 136,22	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	3 775 136,22	21,00%	792 778,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 4 567 914,83	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt:

SO 102 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,397-17,947)

Místo:	Osek,průtah od OÚ	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vavřík Robert

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 775 136,22
HSV - Práce a dodávky HSV	3 759 397,60
1 - Zemní práce	307 804,96
5 - Komunikace pozemní	3 352 132,64
8 - Trubní vedení	50 110,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 350,00
OST - Ostatní	15 738,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt: SO 102 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,397-17,947)

Místo:	Osek,průtah od OÚ	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vavřík Robert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 775 136,22

D HSV Práce a dodávky HSV 3 759 397,60

D 1 Zemní práce 307 804,96

92	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	166,800	299,00	49 873,20	OTSKP 2024
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
VV			plošné odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu cca -40 mm (tl. 40 mm)					
VV			celková délka frézovaného úseku 550 m					
VV			rozšíření o autobusové zálivy a rozšířených částí v průtahu +650 m2					
VV			odkup recyklátu zhotovitelem					
VV			recyklát zaříděn dle provedeného vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1					
VV			((550*6,4*0,04)+(650*0,04)		166,800			
93	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	400,320	-1,00	-400,32	
PP			ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T					
VV			odkup recyklátu zaříděného dle provedeného vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1					
VV			((166,800)*2,4		400,320			
72	K	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	126,720	389,00	49 294,08	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM					
VV			HLOUBKOVÁ SANACE					
VV			Na základě vizuální prohlídky a posouzení vybrané lokální odtěžení stávající konstrukce na niveletu cca -220 mm (tl.180 mm)					
VV			Bude ponecháno v místě stavby ke zpětnému použití do konstrukce vozovky sanace podloží zeminy a vrstvy RS CA					
VV			délka 550 m, predikace cca 20% plochy					
VV			((550*6,4*0,180))*0,20		126,720			
114	K	113324	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM	M3	388,180	380,00	147 508,40	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM					
VV			Převoz přebytečného materiálu po provedené reprofiliaci a homogenizaci podélného i příčného profilu na niveletu cca - 140 mm					
VV			odpočet materiálu přesunutých do hloubkových sanací 56,320 m3					
VV			((550*6,9)+(650))*0,100)-56,320		388,180			
88	K	113318	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM	M3	161,920	380,00	61 529,60	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM					
VV			HLOUBKOVÁ SANACE					
VV			Na základě vizuální prohlídky a posouzení vybrané lokální odtěžení stávající konstrukce na niveletu cca -450 mm (tl.230 mm)					
VV			Zemina podloží bude odvezena na placenou skládku bude proveden výluh dle 283/23 Sb a vyhodnocení dle 273/2021 příloha 10.1 (1 vzorek naceněn v DIO)					
VV			délka 550 m, cca 20% plochy					
VV			((550*6,4*0,230))*0,20		161,920			
D 5			Komunikace pozemní				3 352 132,64	
91	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	105,600	675,00	71 280,00	OTSKP 2024
PP			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI					
VV			HLOUBKOVÁ SANACE					
VV			Doplnění a provedení nestmelené vrstvy z ŠD 0/63 na niveletu cca -300 mm (tl.150 mm)					
VV			Únosnost sanace pláně(AZ) niveletě - 450 mm(Edef2 min. 60 MPa),hutnění po vrstvách					
VV			Únosnost podkladní nestmelené vrstvy na niveletě - 300 mm(Edef2 min. 80 MPa)					
VV			délka 550 m, cca 20% plochy úseku					
VV			((550*6,4*0,150))*0,20		105,600			
86	K	R-001	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	126,720	545,00	69 062,40	
PP			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		HLOUBKOVÁ SANACE					
	VV		Z ponechaného materiálu ke zpětnému použití do konstrukce vozovky sanace podloží na niveletu cca -120 mm (tl.180 mm)					
	VV		délka 550 m,cca 20% plochy úseku					
	VV		((550*6,4*0,180))*0,20		126,720			
95	K	R-002	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	56,320	545,00	30 694,40	
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					
	VV		HLOUBKOVÁ SANACE					
	VV		Doplnění 20% lokálních sanací z rozfrezované konstrukce vozovky přehnutím na niveletu cca -40 mm (tl.80 mm) před RS CA					
	VV		délka 550 m, cca 20% plochy úseku					
	VV		((550*6,4*0,080))*0,20		56,320			
76	K	567552	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 250MM	M2	4 445,000	149,00	662 305,00	OTSKP 2024
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 250MM					
	VV		Rozpojení a reprofilace původních vrstev konstrukce vozovky na niveletu -390 mm (tl.350 mm)					
	VV		Po rozpojení může být lokálně zasaženo do hrubozrnných materiálů-předpoklad cca 30% plochy,provedení rozrytí a předrcení zasažených míst					
	VV		Úprava povrchu homogenizací grejdrem se zhutněním podélného i příčného profilu					
	VV		předpoklad zachování nivelety,snížení a převoz přebývajcího materiálu v rámci stavby					
	VV		Provedení recyklace podkladu za studena na místě RS CA dle ČSN 736147 v tl.250 mm					
	VV		Promísení s pojivem a kamenivem a úpravou zrnitosti rozpojené směsi, rovnoměrné rozhrnutí, zhutnění a vlhčení					
	VV		Reprofilace a homogenizace podélného i příčného profilu, úprava na niveletu cca - 140 mm(nabytí po přidání pojiv cca 20 mm)					
	VV		Pro vrstvu RS CA stanovit dávkování pojiv (hydraulické pojivo+asfaltové pojivo ve formě asfaltové pěny nebo asf.emulze v ITT) dle ČSN 73 6147					
	VV		Předpoklad dávkování je 4% hydraulických pojiv a 2% asfaltových pojiv					
	VV		(6,4*550)+(650)		4 170,000			
	VV		(0,25)*2*550		275,000			
	VV		Součet		4 445,000			
99	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	169,880	2 231,30	379 053,24	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S					
	VV		vyrovnávka z ACL 16 +, 50/70, prům. tl. 40 mm ; ČSN 736121					
	VV		((6,4*550)+(650))*0,040		166,800			
	VV		(0,04+0,06+0,04)/2*2*550*0,040		3,080			
	VV		Součet		169,880			
31	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 280,000	9,90	42 372,00	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,4 kg/m2; ČSN 73 6129					
	VV		(6,4*550)+(650)		4 170,000			
	VV		(0,04+0,06)*2*550		110,000			
	VV		Součet		4 280,000			
98	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	4 225,000	241,02	1 018 309,50	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM					
	VV		pokládka podkladní vrstvy z ACL 16+, 50/70 v tl.60 mm; ČSN 736121					
	VV		(6,4*550)+(650)		4 170,000			
	VV		(0,04+0,06)/2*2*550		55,000			
	VV		Součet		4 225,000			
100	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 214,000	9,90	41 718,60	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,4 kg/m2; ČSN 73 6129					
	VV		(6,4*550)+(650)		4 170,000			
	VV		(0,04)*2*550		44,000			
	VV		Součet		4 214,000			
80	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	4 192,000	246,50	1 033 328,00	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM					
	VV		pokládka obrusné vrstvy ACO 11+,PMB 45/80-65; ČSN 73 6121					
	VV		(6,4*550)+(650)		4 170,000			
	VV		(0,04)/2*2*550		22,000			
	VV		Součet		4 192,000			
101	K	56931	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	55,000	72,90	4 009,50	OTSKP 2024
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM					
	VV		dosyp krajnice v úsecích kde nejsou osazeny silniční obrubníky cca 1/2 délky					
	VV		(550*0,2)/2		55,000			
D 8		Trubní vedení					50 110,00	
110	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	8,000	2 500,00	20 000,00	OTSKP 2024
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
	VV		(8)		8,000			
111	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	3,000	2 300,00	6 900,00	OTSKP 2024
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ					
	VV		(3)		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	11,000	2 110,00	23 210,00	OTSKP 2024
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ					
	VV		(11)		11,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 350,00	
35	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	1 140,000	22,50	25 650,00	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje:					
	VV		- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)					
	VV		- předznačení a reflexní úpravu					
	VV		zřízení VDZ + okrajová čára stínů v plastu		1 140,000			
	VV		(550*2)+40					
113	K	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	15,000	180,00	2 700,00	OTSKP 2024
	PP		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA					
	VV		stíny -šrafy vymezení křížovatky v plastu s balotinou		15,000			
	VV		(50*0,3)					
84	K	91551	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00	OTSKP 2024
	PP		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY					
	VV		zřízení VDZ autobusové zastávky V11a - 2x v plastu s balotinou		2,000			
	VV		(2)					
85	K	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	12,000	1 500,00	18 000,00	OTSKP 2024
	PP		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA					
	VV		písmena " BUS" v plastu s balotinou		12,000			
	VV		(12)					
D OST			Ostatní				15 738,62	
78	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	291,456	54,00	15 738,62	OTSKP 2024
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		Odvezení zeminy podloží konstrukce odtěžené na niveletu cca -450 mm (tl.230 mm)					
	VV		Zemina podloží bude odvezena na placenou skládku		291,456			
	VV		(161,920)*1,8					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt:
SO 103 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,947-18,595)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Osek-Radomyšl	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	70890650
Jihočeský kraj		DIČ:	CZ70890650
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
Vavřík Robert		DIČ:	
Poznámka:			
Délka realizace 30 kalendářních dní.			

Cena bez DPH3 057 305,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 057 305,10	21,00%	642 034,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK3 699 339,17

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt:

SO 103 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,947-18,595)

Místo:	Osek-Radomyšl	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vavřík Robert

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 057 305,10
HSV - Práce a dodávky HSV	3 047 101,42
1 - Zemní práce	124 333,42
5 - Komunikace pozemní	2 893 608,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 160,00
OST - Ostatní	10 203,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)						
Objekt:	SO 103 - rekonstrukce silnice II/139 staničení km(17,947-18,595)						
Místo:	Osek-Radomyšl	Datum:	10. 5. 2024				
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.				
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vavřík Robert				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 057 305,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 047 101,42

D 1

Zemní práce

124 333,42

92	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	139,968	299,00	41 850,43	OTSKP 2024
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
VV			plošné odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu cca -40 mm (tl. 40 mm)					
VV			celková délka frézovaného úseku 648 m					
VV			odkup recyklátu zhotovitelem					
VV			recyklát zatříděn dle provedeného vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1					
VV			(648*5,4*0,04)		139,968			
93	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	335,923	-1,00	-335,92	
PP			ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T					
VV			odkup recyklátu zatříděného dle provedeného vzorkování v souladu s vyhláškou					
VV			130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1					
VV			(139,968)*2,4		335,923			
72	K	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	41,990	389,00	16 334,11	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM					
VV			HLOUBKOVÁ SANACE					
VV			Na základě vizuální prohlídky a posouzení vybrané lokální odtěžení stávající konstrukce na niveletu cca -100 mm (tl.60 mm)					
VV			Bude ponecháno v místě stavby ke zpětnému použití do konstrukce vozovky sanace podloží zeminy a vrstvy RS CA					
VV			délka 648 m,predikace cca 20% plochy					
VV			((648*5,40*0,060))*0,20		41,990			
73	K	11332A	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY	M3	69,984	380,00	26 593,92	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY					
VV			HLOUBKOVÁ SANACE					
VV			Na základě vizuální prohlídky a posouzení vybrané lokální odtěžení stávající konstrukce na niveletu cca -200 mm (tl.100 mm)					
VV			Bude ponecháno ke zpětnému použití do konstrukce vozovky sanace zeminy podloží					
VV			délka 648 m, cca 20% plochy					
VV			(648*5,4*0,100)*0,20		69,984			
88	K	113318	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM	M3	104,976	380,00	39 890,88	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM					
VV			HLOUBKOVÁ SANACE					
VV			Na základě vizuální prohlídky a posouzení vybrané lokální odtěžení stávající konstrukce na niveletu cca -350 mm (tl.150 mm)					
VV			Zemina podloží bude odvezena na placenou skládku bude proveden výluh dle 283/23 Sb a vyhodnocení dle 273/2021 příloha 10.1 (1 vzorek naceněn v DIO)					
VV			délka 648 m, cca 20% plochy					
VV			((648*5,4*0,150))*0,20		104,976			
D 5			Komunikace pozemní				2 893 608,00	
91	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	104,976	675,00	70 858,80	OTSKP 2024
PP			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI					
VV			HLOUBKOVÁ SANACE					
VV			Doplnění a provedení nestmelené vrstvy z ŠD 0/63 na niveletu cca -200 mm (tl.150 mm)					
VV			Únosnost sanace pláňé(AZ) niveletě - 350 mm(Edef2 min. 60 MPa)					
VV			Únosnost podkladní nestmelené vrstvy na niveletě - 200 mm(Edef2 min. 80 MPa), hutnění po vrstvách					
VV			délka 648 m,cca 20% plochy úseku					
VV			((648*5,4*0,150))*0,20		104,976			
86	K	R-001	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	69,984	545,00	38 141,28	
PP			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		HLOUBKOVÁ SANACE					
	VV		Z ponechaného nestmeleného materiálu ke zpětnému použití do konstrukce vozovky sanace podloží na niveletu cca -100 mm (tl.100 mm)					
	VV		délka 648 m,cca 20% plochy úseku					
	VV		((648*5,4*0,100))*0,20		69,984			
95	K	R-002	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	41,990	545,00	22 884,55	
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					
	VV		HLOUBKOVÉ SANACE					
	VV		Z ponechaného stmeleného materiálu ke zpětnému použití do konstrukce sanace podloží na niveletu cca -40 mm (tl.60 mm)					
	VV		před RS CA					
	VV		délka 648 m,cca 20% plochy úseku					
	VV		((648*5,4*0,060))*0,20		41,990			
94	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	3 758,400	149,00	560 001,60	OTSKP 2024
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM					
	VV		Rozpojení a reprofilace původních vrstev konstrukce vozovky na niveletu -240 mm (tl.200 mm); ČSN 736126					
	VV		Po rozpojení může být lokálně zasaženo do hrubozrnných materiálů-předpoklad cca 30% plochy,provedení rozrytí a předrcení zasažených míst					
	VV		Zesílení,rozšíření krajnic,zlepšení konstrukce vozovky z převezeneého přebytečného materiálu po reprofilaci					
	VV		Úprava povrchu homogenizací grejdrem se zhutněním podélného i příčného profilu					
	VV		Provedení recyklace podkladu za studena na místě RS CA dle ČSN 736147 v tl.200 mm					
	VV		Promísení s pojivem a kamenivem a úpravou zrnitosti rozpojené směsi, rovnoměrné rozhrnutí, zhutnění a vlhčení					
	VV		Reprofilace a homogenizace podélného i příčného profilu, úprava na niveletu cca -40 mm					
	VV		Pro vrstvu RS CA stanovit dávkování pojiv (hydraulické pojivo+asfaltové pojivo ve formě asfaltové pěny nebo asf.emulze v ITT) dle ČSN 73 6147					
	VV		Předpoklad dávkování je 4% hydraulických pojiv a 2% asfaltových pojiv					
	VV		(5,4*648)		3 499,200			
	VV		(0,200)*2*648		259,200			
	VV		Součet		3 758,400			
99	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	143,597	2 231,30	320 407,99	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S					
	VV		vyrovnávka z ACL 16 +, 50/70, prům. tl. 40 mm ; ČSN 736121					
	VV		(5,4*648)*0,040		139,968			
	VV		(0,04+0,06+0,04)/2*2*648*0,040		3,629			
	VV		Součet		143,597			
31	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 628,800	9,90	35 925,12	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,4 kg/m2; ČSN 73 6129					
	VV		(5,4*648)		3 499,200			
	VV		(0,04+0,06)*2*648		129,600			
	VV		Součet		3 628,800			
98	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	3 564,000	241,02	858 995,28	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM					
	VV		pokládka podkladní vrstvy z ACL 16+, 50/70 v tl.60 mm; ČSN 736121					
	VV		(5,4*648)		3 499,200			
	VV		(0,04+0,06)/2*2*648		64,800			
	VV		Součet		3 564,000			
100	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 551,040	9,90	35 155,30	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,4 kg/m2; ČSN 73 6129					
	VV		(5,4*648)		3 499,200			
	VV		(0,04)*2*648		51,840			
	VV		Součet		3 551,040			
80	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	3 525,120	246,50	868 942,08	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM					
	VV		pokládka obrusné vrstvy ACO 11+,PMB 45/80-65; ČSN 73 6121					
	VV		(5,4*648)		3 499,200			
	VV		(0,04)/2*2*648		25,920			
	VV		Součet		3 525,120			
115	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	648,000	127,00	82 296,00	OTSKP 2024
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
	VV		dosyp krajnice					
	VV		(648*2)*0,5		648,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							29 160,00	
35	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	1 296,000	22,50	29 160,00	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		zřízení VDZ					
	VV		(648)*2		1 296,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		OST	Ostatní						10 203,68
78	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	188,957	54,00	10 203,68	OTSKP 2024	
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU						
	VV		Odvezení zeminy podloží konstrukce odtěžené na niveletu cca -350 mm (tl.150 mm)						
	VV		Zemina podloží bude odvezena na placenou skládku						
	VV		(104,976)*1,8		188,957				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt:
doplňující údaje - doplňující údaje-DIO

KSO:
Místo: Osek,průtah-Radomyšl

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Vavřík Robert

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 30 kalendářních dní.

Cena bez DPH88 310,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 310,00	21,00%	18 545,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK106 855,10

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)
Objekt: doplňující údaje - doplňující údaje-DIO

Místo:	Osek,průtah-Radomyšl	Datum:	10. 5. 2024
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vavřík Robert

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	88 310,00
HSV - Práce a dodávky HSV	20 910,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 910,00
OST - Ostatní	67 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce silnice II/139 (Osek,Průtah-Radomyšl)			
Objekt:	doplňující údaje - doplňující údaje-DIO			
Místo:	Osek,průtah-Radomyšl	Datum:	10. 5. 2024	
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vavřík Robert	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							88 310,00	
D HSV		Práce a dodávky HSV					20 910,00	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 910,00	
5	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	40,000	65,00	2 600,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	VV		osazení přenosných značek , schválené DIO					
	VV		(40)		40,000			
16	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	40,000	40,00	1 600,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	VV		(40)		40,000			
6	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 200,000	5,00	6 000,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	VV		délka realizace 30 dní					
	VV		(40*30)		1 200,000			
7	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	14,000	65,00	910,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	VV		osazení přenosných značek, schválené DIO					
	VV		(14)		14,000			
17	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	14,000	40,00	560,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	VV		(14)		14,000			
8	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	420,000	10,00	4 200,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	VV		délka realizace 30 dní					
	VV		(14*30)		420,000			
9	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	150,00	300,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	VV		Souprava					
	VV		(2)		2,000			
18	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	100,00	200,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ					
	VV		(2)		2,000			
10	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,000	50,00	3 000,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ					
	VV		délka realizace 30 dní					
	VV		(2*30)		60,000			
11	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	210,00	420,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	VV		Souprava					
	VV		(2)		2,000			
19	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	110,00	220,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	VV		(2)		2,000			
12	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,000	15,00	900,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	VV		délka realizace 30 dní					
	VV		(2*30)		60,000			
D OST		Ostatní					67 400,00	
21	K	02520.1	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	3,000	6 500,00	19 500,00	OTSKP 2024
	PP		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
	VV		Analýza vzorků odebraných z původní konstrukce					
	VV		Na základě ITT/průkazních zkoušek dle ČSN 736147 stanoví					
	VV		silniční laboratoř přesné množství % predikace přidávaného					
	VV		pojiva a kameniva					
	VV		(3)		3,000			
23	K	02520.2	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	3,000	2 900,00	8 700,00	OTSKP 2024
	PP		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Analýza vzorků odebraných na výluh dle 283/23 Sb. a jejich vyhodnocení dle 273/2021 příloha 10.1					
	VV		SO 101 položka č. 88					
	VV		SO 102 položka č. 88					
	VV		SO 103 položka č. 88					
	VV		(3)		3,000			
15	K	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	6 500,00	6 500,00	OTSKP 2024
	PP		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
	VV		odběr vzorku konstrukčních vrstev vozovky jádrovým vývrtem					
	VV		lze uplatnit pouze se souhlasem investora					
	VV		(1)		1,000			
4	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	13 200,00	13 200,00	OTSKP 2024
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY					
	VV		náklady spojené s vyřízením objízdných tras a povolení					
	VV		(1)		1,000			
20	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000	18 000,00	18 000,00	OTSKP 2024
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ					
	VV		geodetické zaměření skutečného provedení stavby finální vrstvy					
	VV		Vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (digitální technické mapy) dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství, v platném znění a vyhlášky					
	VV		č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě, v platném znění					
	VV		(1)		1,000			
22	K	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00	OTSKP 2024
	PP		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE					
	VV		Provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou					
	VV		před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných					
	VV		škod na budovách, oplocení atd. vlivem stavebních prací					
	VV		(1)		1,000			